1

证券代码：300065         证券简称：海兰信         公告编号：2021-136

证券代码：123086         证券简称：海兰转债

北京海兰信数据科技股份有限公司

关于军品项目收到中标通知书的公告

一、中标项目概况

北京海兰信数据科技股份有限公司（以下简称“海兰信”或“公司”）参与了东

风国际招标有限公司组织的XX测量设备采购项目开、评标工作。

近日公司取得东风国际招标有限公司下发的《中标通知书》，通知书确认公

司中标XX测量设备采购项目，中标总金额为2000.0193万元。

二、交易对方基本情况

1、因项目部分信息涉及国家秘密，公司根据军工企业对外信息披露相关规

定，豁免披露销售对象的具体信息。

2、客户具有良好的信用，款项一般为专款，客户具备履约能力。

三、中标项目对公司的影响

公司军品业务目前已覆盖航海和海洋两大领域，公司2021年度军品业务通过

加大科研投入和技术创新，不断提升满足定制化需求的能力，有利于公司拓展更

多军品业务。

相关项目的履行将对公司的经营业绩产生积极影响，公司将根据收入确认原

则在相应的会计期间确认收入。

公司与交易对象之间不存在关联关系，本次项目履行不会影响公司业务的独

立性。

四、风险提示

公司本次中标项目尚未与相关单位签订正式合同，合同条款尚存在不确定性，

具体内容以最终签署的合同为准，公司将根据相关规定发布相关公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

北京海兰信数据科技股份有限公司

董事会

二〇二一年十二月三十日